[image: Ставропольский р-н (герб)штрих]
Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29.01.2019                                                                                    №416нпа

О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального района
Ставропольский Самарской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Законом Самарской области «О внесении изменений в Закон Самарской области «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства» от 27.12.2018 № 108-ГД, администрация муниципального района Ставропольский постановляет:
 1. Признать утратившими силу:
 постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области «Об утверждении Порядка организации работы специалистов МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Ставропольский» при проведении анализа и обобщении документов, представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, организациями потребительской кооперации, организациями и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по кредитам (займам)» от 15.03.2018 № 1279нпа;
постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от  15.03.2018  № 1279 нпа «Об утверждении Порядка организации работы специалистов МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Ставропольский» при проведении анализа и обобщении документов, представляемых сельскохозяйственными товаропроизводителями, организациями потребительской кооперации, организациями и индивидуальными предпринимателями, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по кредитам (займам)» от 15.08.2018 № 4324нпа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Главы района по сельскому хозяйству-руководителя управления М.П. Шевчука.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский в сети «Интернет» stavradm.ru.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                              			                       В.М. Медведев

Самойлова
28-15-08

image1.png